АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2011

№          586
г. Колпашево

	О внесении  изменений   в   постановление Администрации Колпашевского района от 26.05.2011 № 491     «Об изъятии имущества  в  муниципальную   казну      муниципального образования      «Колпашевский     район»  и   передаче     в  собственность муниципальных образований»

 В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»,  в целях приведения договорных отношений в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в  постановление  Администрации    Колпашевского     района от 26.05.2011 № 491     «Об изъятии имущества  в   муниципальную   казну      муниципального образования      «Колпашевский     район»  и   передаче     в собственность муниципальных образований», а именно:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                             Приложение № 1  к постановлению

                                                               Администрации Колпашевского

                                                                района  № 491 от 26.05.2011
Перечень имущества, изымаемого в муниципальную казну  муниципального образования «Колпашевский район»
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество,

(шт.)
	Цена,

(руб.)

	Стоимость,

(руб.)

	1
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	18
	2700,00
	48600,00

	2
	Комплект пожарного рукава
	1
	1300,00
	1300,00

	3
	Комплект пожарного рукава
	1
	1091,23
	1091,23

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                             Приложение № 2  к постановлению

                                                               Администрации Колпашевского

                                                                района №491 от 26.05.2011
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в собственность муниципальных образований

	№

п/п
	Наименование

муниципального  образования
	Наименование

имущества
	Кол-во,

(шт.)
	Цена,

(руб.)

	Сумма,

( руб.)

	1
	«Новоселовское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	5
	2700,00
	13500,00

	2
	«Чажемтовское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	5
	2700,00
	     13500,00

	3
	«Копыловское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	2
	2700,00
	5400,00

	4
	«Дальненское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	2
	2700,00
	5400,00

	5
	«Саровское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	2
	2700,00
	5400,00

	6
	«Инкинское сельское поселение»
	Ранцевый огнетушитель,

РП-18 «Ермак»
	2
	2700,00
	5400,00

	Комплект пожарного рукава
	1
	1300,00
	1300,00

	7
	«Иванкинское национальное сельское поселение»
	Комплект пожарного рукава
	1
	1091,23
	1091,23

2.Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                           В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева
5 05 03